[bookmark: P58]Администрация
муниципального образования
Краснокоммунарский поссовет
Сакмарского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 февраля 2021г. №15-п
п. Красный Коммунар

	О внесении изменений в  административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

Во исполнение Протеста прокуратуры Сакмарского района №07-01-2021 от 31.01.20201, в целях приведения постановления от 24.08.2018г.   №91-п в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В вышеуказанное постановление внести изменения, п.65 изложить в новой редакции:
«65. На основании заключения о результатах публичных слушаний Комиссия, в течении пятнадцати рабочих дней со дня окончания таких обсуждений или слушаний, осуществляет подготовку:
рекомендаций о выдаче разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства или об отказе в предоставлении такого разрешения с указанием причин принятого решения;
проекта разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства (мотивированный отказ в предоставлении такого разрешения с указанием причин принятого решения) подготавливается в течение пятнадцати рабочих дней со дня поступления заявления о пре5доставлении такого разрешения.
Указанные в настоящем пункте Административного регламента документы подготавливаются и направляются главе местной администрации в течение 5-ти дней.»
1. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава поссовета                                                                        К.Н.Оглоблина

Разослано: в дело, администрации Сакмарского района.
Исп. Е.Б.Леонова   27-2-01